Datasheet
10
WARRANTY
YEAR
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
BANDEAUX/ BO1200RN - Profile architecturale 1200 kg
Description produit
Les profils architecturales sont de plus en
plus populaires sur les sites qui nécessitent
une forte force de rétention ou des solu-
tions plus esthétiques. La gamme complète
de CDVI est idéale pour les sites où une
fermeture plus forte est essentielle, tels que
les écoles, les résidences et autres bâti-
ments publics.
Le BO1200RP est un poignée de 2500 mm
avec 3 ventouses de 400 kg et un contact
de relais. Il peut être monté sur des portes
nouvelles ou existantes et peut être utilisé
à l’extérieur.
Un profilé de renfort pour l’arrière de la
porte (PRP800) est également disponible
pour une meilleure finition.
Spécifications
• Profile architecturale applique
• Idéal pour rénovations ou nouvelle
constructions
• Installation facile et rapide
• Profil esthétique
• Convient pour les portes en bois,
métal, aluminium et en verre
To
ut
es
 le
s i
nf
or
m
at
io
ns
 co
nt
en
ue
s d
an
s c
e
do
cu
m
en
t (
ph
ot
os
, d
es
sin
s,
ca
ra
ct
ér
ist
iq
ue
s,
di
m
en
sio
ns
, s
pé
ci
fic
at
io
ns
) p
eu
ve
nt
 v
ar
ie
r e
t s
on
t s
us
ce
pt
ib
le
s d
’êt
re
m
od
ifi
ée
s s
an
s p
ré
av
is.
 -
Fé
vr
ie
r 2
02
0
- C
D
V
I_
D
S_
BO
12
00
RP
_A
4_
N
L-
FR
-0
1
Certification
DEEE
Certification
IP IP66
-20°C à 70°C
10
WARRANTY
YEAR
3 m
136 mm
2,5 m
136 mm
BO1200RN
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Force de rétention: 3 x 400kg
Spécifications produit
Alimentation: 12V to 24Vdc
Consommation: @12Vdc = 550mA,
         @24Vdc = 275mA
Spécifications électroniques
To
ut
es
 le
s i
nf
or
m
at
io
ns
 co
nt
en
ue
s d
an
s c
e
do
cu
m
en
t (
ph
ot
os
, d
es
sin
s,
ca
ra
ct
ér
ist
iq
ue
s,
di
m
en
sio
ns
, s
pé
ci
fic
at
io
ns
) p
eu
ve
nt
 v
ar
ie
r e
t s
on
t s
us
ce
pt
ib
le
s d
’êt
re
m
od
ifi
ée
s s
an
s p
ré
av
is.
 -
Fé
vr
ie
r 2
02
0
- C
D
V
I_
D
S_
BO
12
00
RP
_A
4_
N
L-
FR
-0
1